

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Tybjerg Construction ApS

Platanvej 21, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 52 61 84

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024.

Niels Christian Tybjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tybjerg Construction ApS Platanvej 21 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 52 61 84 Stiftet: 3. maj 2006 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Niels Christian Tybjerg
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Tycon Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed, henunder udlejning af håndværker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 436 t.kr. mod 788 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod -74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	436.491	788.196
1 Personaleomkostninger	-437.706	-857.379
Driftsresultat	-1.215	-69.183
2 Øvrige finansielle omkostninger	-288	-4.995
Resultat før skat	-1.503	-74.178
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.503	-74.178
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.503	-74.178
Disponeret i alt	-1.503	-74.178

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Deposita	12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.340	3.520
Varebeholdninger i alt	<u>4.340</u>	<u>3.520</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.334	39.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.438	0
Periodeafgrænsningsposter	1.883	364
Tilgodehavender i alt	<u>171.655</u>	<u>39.677</u>
Likvide beholdninger	<u>164.393</u>	<u>355.908</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>340.388</u>	<u>399.105</u>
Aktiver i alt	<u>352.888</u>	<u>411.605</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	103.150	104.653
Egenkapital i alt	228.150	229.653
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.763	15.455
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	89.452
Anden gæld	64.975	77.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.738	181.952
Gældsforpligtelser i alt	124.738	181.952
Passiver i alt	352.888	411.605

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	178.831	300.000	603.831
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.178	0	-74.178
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	104.653	0	229.653
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.503	0	-1.503
	125.000	103.150	0	228.150

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	407.907	795.725
Pensioner	18.038	40.159
Andre omkostninger til social sikring	3.183	5.898
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>8.578</u>	<u>15.597</u>
	<u>437.706</u>	<u>857.379</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>288</u>	<u>4.995</u>
	<u>288</u>	<u>4.995</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2023.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tybjerg Aalborg ApS, CVR-nr. 27 92 16 55, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
